

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt:

03-2019 - Náklady nad rámec SOD dle dod. č. 1

Soupis:

## 06 - Změna proveden rozvodů topení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726

Zhotovitel:

DM Stavby CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.09.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04636601

DIČ:

CZ 046 36 601

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**7 375,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 375,76	21,00%	1 548,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 924,67**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt: 03-2019 - Náklady nad rámec SOD dle dod. č. 1

Soupis: **06 - Změna proveden rozvodů topení**

Místo:  
Zadavatel: Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726  
Zhotovitel: DM Stavby CZ s.r.o.

Datum: 18.09.2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>7 375,76</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	7 375,76
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 741,86
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 633,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt:

03-2019 - Náklady nad rámec SOD dle dod. č. 1

Soupis:

**06 - Změna proveden rozvodů topení**

Místo:

Datum: 18.09.2019

Zadavatel:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726

Projektant:

Zhotovitel:

DM Stavby CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**7 375,76**

D		PSV	Práce a dodávky PSV				<b>7 375,76</b>
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 741,86
1	K	733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	-11,000	191,38	-2 105,18
VV			11*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-11,000		
2	K	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	-2,000	100,22	-200,44
VV			2*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-2,000		
3	K	733191923	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	-2,000	220,64	-441,28
VV			2*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-2,000		
4	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m	11,000	357,00	3 927,00
5	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	2,000	157,00	314,00
6	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	11,000	18,00	198,00
7	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	16,921	2,94	49,76
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 633,90
8	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	-1,000	108,28	-108,28
VV			1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000		
9	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	2,000	520,00	1 040,00
10	M	KRD.100600605 00010	těleso otopné deskové RADIK typ rekonstrukční V600 mm L600 mm	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
11	M	KRD.100601205 00010	těleso otopné deskové RADIK typ rekonstrukční V600 mmL1200 mm	kus	1,000	3 970,00	3 970,00
12	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	2,000	255,00	510,00
13	M	48451002	balíček montážní otopných těles hliníkových	sada	2,000	333,00	666,00
14	K	735164521	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa do 1340 mm	kus	-1,000	232,24	-232,24
VV			1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000		
15	M	735165-R10	Dodávka trubkového tělesa š.500, v1220	soubo r	-1,000	2 307,48	-2 307,48
VV			1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000		
16	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	55,180	2,10	115,90